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Wieloletni prezes Powiatowego Zrzeszenia Ludowych Zespołów   Sportowych w
Świdnicy, wiceprezes Dolnośląskiego Zrzeszenia LZS we   Wrocławiu oraz do 2020 roku
wiceprezesem GLKS Świdnica, a także - być   może przede wszystkim - niezwykle lubiany
i zarażający pozytywną,   sportową energią. Mowa oczywiście o śp. Ryszardzie
Dudkowskim, którego   II Memoriał odbył się 25 lutego w Makowicach. Był to Turniej
Tenisa   Stołowego, w którym udział wzięli byli wychowankowie, przyjaciele,  
współpracownicy Ryszarda Dudkowskiego. 
      

Poza sportową rywalizacją turniej był okazją do przywołania wielu   wzruszających wspomnień.
Sport był wielką pasją Ryszarda Dudkowskiego,   którą skutecznie upowszechniał wśród
młodych i starszych mieszkańców   gminy Świdnica i regionu. Większość z uczestników turnieju
właśnie pod   Jego okiem stawiała pierwsze sportowe kroki.
  
  Jednym z uczestników Memoriału był wieloletni przyjaciel Ryszarda   Dudkowskiego, który na
turniej przyjechał pojazdem, którego pierwszym   właścicielem był właśnie Pan Dudkowski. Po
odkupieniu od Niego Skody   Fabii, auto stało się powodem wielu miłych spotkań, razem je  
pielęgnowali, wybierali się na wycieczki, majsterkowali. Dziś samochód   wywołuje miłe
wspomnienia i łzy wzruszenia.
  
  Organizatorami wydarzenia był klub sportowy Płomień „Caro” Makowice,   Sołectwo
Makowice, Powiatowe Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych w   Świdnicy, Gminny
Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Świdnicy.
  
  Turniej otwarty został przez sołtysa wsi Makowice Michała Studnickiego,   zastępcę wójta
gminy Świdnica Bartłomieja Strózika, dyrektora GOKSiR   Krzysztofa Jasa. Nad prawidłowym
przebiegiem turnieju czuwali Leszek   Noworól oraz Zuzanna Panek z Powiatowego Zrzeszenia
Ludowe Zespoły   Sportowe.
  
  W trakcie trwania wydarzenia kilkuosobowa delegacja wybrała się na grób   śp. Ryszarda
Dudkowskiego, aby zapalić tam symboliczny znicz.
  
  Wszystkim uczestnikom niezależnie od wyników serdecznie gratulujemy oraz   dziękujemy za
przybycie, bo w tym przypadku zdecydowanie ważniejsze niż   wyniki było uczczenie pamięci o
Ryszardzie Dudkowskim.
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  Do zobaczenia podczas kolejnego Memoriału już za rok.
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